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Kindlustusandja 

Nimi: AAS "BTA Baltic Insurance Company" 
Eesti filiaal (BTA)*

Aadress: Lõõtsa 2b, Lasnamäe linnaosa, 
11415 Tallinn, Eesti

Registrikood: 11223507

Kindlustusvõtja 

Nimi: INSTEN PROJEKT OÜ Aadress: Aniisi tn 4, Vahi alevik, Tartu vald, 
60534 Tartu maakond, Eesti

Registrikood: 11479187

Kindlustatud isik(ud)

Nimi: INSTEN PROJEKT OÜ Registrikood :  11479187

Kindlustatud objekt 

Vastutuskindlustuse kindlustusobjektiks on kindlustatud isiku tsiviilvastutus kahju õigusvastase tekitamise eest kahjustatud isikule (kolmas isik).

Kindlustuse vorm: Vabatahtlik kindlustus

Kindlustussumma kokku: 50 000.00 EUR

Kindlustuskaitse 

Ehituserialade vastutuskindlustus

Kindlustusriskiks ehituserialade vastutuskindlustuses on kindlustatud isiku poolt kolmandale isikule (kahjustatud isik) ootamatu ja ettenägematu 
õigusvastane kahju tekitamine, mis on põhjuslikus seoses kindlustuslepingus nimetatud ehituserialase tegevusega.

Hüvitatav kahjuliik Kindlustussumma 
perioodi kohta EUR

Kindlustussumma juhtumi kohta 
EUR

Omavastutus 
kindlustusjuhtumi kohta EUR 

Isikukahju 50 000.00 50 000.00 10 000.00 

Asjakahju 50 000.00 50 000.00 10 000.00 

Ekspertiisi-, õigusabi- ja kohtukulud 50 000.00 50 000.00 10 000.00 

Puhas finantskahju 50 000.00 50 000.00 10 000.00 

Tagajärjeline finantskahju 50 000.00 50 000.00 10 000.00 

Kindlustusriski makse: 772.50 EUR

Kindlustusega hõlmatud tegevus: Ehitusjärelevalve teenused; Konstruktiivne projekteerimine; Ehituserialane kirjalik 
nõustamine

Kehtivuspiirkond: Eesti

Kindlustustingimused: Vastutuskindlustuse üldtingimused GTPL 2018.0
Ehituserialade vastutuskindlustuse tingimused PI 2018.2

Eritingimused: 1. Ehituserialade vastutuskindlustuse osas kohaldatakse järgmisi eritingimusi:
2. Lisaks kindlustustingimustes toodud välistustele ei laiene kindlustuskaitse ehituserialastele tegevustele, 

mis on seotud alltoodud objektidega:
- sillad, viaduktid;
- kaevandused, tunnelid;
- lennujaam, lennuväli;
- vesiehitised (kaid, muulid, tammid, veehoidlad, paisud, sadamad, kalda kindlustused);
- raudtee ehitised;
- lõbustuspargid;
- masinad, seadmed, tootmisliinid;
- elektrijaamad (hüdro-, soojus- ja tuumaelektrijaamad, soojuse ja elektri koostootmisjaamad);
- objektid, mis on otseselt mõeldud jäätmete või tuleohtlike või mürgiste ainete (gaas, õli, väetised jne) 
käitlemiseks, töötlemiseks, ladustamiseks jms.

3. Hüvitatavad kahjuliigid
Kindlustusjuhtumi korral hüvitatakse kindlustuslepinguga piiritletud ulatuses kindlustatu süül kolmandale 
isikule tekkinud isiku- ja asjakahju ning erinevalt Ehituserialade vastutuskindlustuse tingimuste PI 
2018.2 punktist 2.1 ka kindlustatud tegevuse objektiks oleva ehitisega seotud tagajärjeline (otsene) ja 
puhas finantskahju (ehituserialase vea (nt projektiviga) tõttu ehitise ümberehitamisega tekkinud kulu).
Samuti hüvitatakse kindlustatud isiku ekspertiisi-, õigusabi- ja kohtukulud, mis on seotud 
kindlustusjuhtumiga ja eelnevalt kindlustusandjaga kooskõlastatud.
Vt ka Vastutuskindlustuse üldtingimused GTPL 2018.0 punkt 6.

4. Kehtivuspiirkonna täpsustus
Kindlustusleping kehtib Eesti Vabariigi territooriumil s.t kindlustuskaitse kehtib osutatud erialase teenuse 
suhtes, millega seotud ehitis (hoone, rajatis) asub Eesti Vabariigi territooriumil.

5. Alltöövõtja
Kindlustuskaitse laieneb kindlustuslepingu tingimustega piiritletud ulatuses kindlustatud isiku poolt 
kindlustatud tegevuse raames kasutatavate teiste isikute poolt kolmandatele isikutele tekitatud kahjude 
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suhtes. Kindlustus kehtib eeldusel, et kindlustatud isik on seaduse järgi vastutav kahjustatud isiku ees 
ja kahjunõue on esitatud kindlustatud isiku vastu.
Nimetatud isikute poolt põhjustatud kahju hüvitamisel on BTA-l õigus esitada tagasinõue kahju 
põhjustanud isiku vastu.

6. Kindlustuskaitse kehtib ainult juhul, kui kindlustatud tegevusega tegeleva isiku poolt on täidetud kõik 
kindlustatud tegevusalaga tegelemiseks vajalikud õigusaktidest tulenevad kohustused (nt vajaliku 
kutsetunnistuse olemasolu, majandustegevusteate esitamine majandustegevuse registrisse jne).

Poliisi eritingimused

1. BTA-l ei ole õigust pakkuda kindlustust ja BTA-l ei ole kohustust maksta kindlustuslepingu alusel kindlustushüvitist või anda hüvesid, kui sellise kindlustuse pakkumine, 
kindlustushüvitise maksmine või hüvede andmine: 1) allutaks BTA sanktsioonidele, keeldudele või piirangutele, mis on kehtestatud vastavalt Ühinenud Rahvaste 
Organisatsiooni resolutsioonidele või kaubandus- või majandussanktsioonidele, Euroopa Liidu, Eesti Vabariigi, Ühendkuningriigi või Ameerika Ühendriikide õigusnormidele 
(tingimusel et see ei riku BTA suhtes kohaldatavaid reegleid või õigusnorme); 2) allutaks edasikindlustusandjat, kellele on kindlustusleping antud edasikindlustuse jaoks, 
sanktsioonidele, keeldudele või piirangutele, mis on kehtestatud kooskõlas edasikindlustusandja asukohariigi õigusnormidega. 

2. Käesolevale kindlustuslepingule kohaldatakse Eesti õigust. 

3. Nõuetest teatamise periood on 36 kuud peale kindlustusperioodi lõppu. 

Üldsätted 

Kindlustusperiood: 18.10.2024 - 17.10.2025

Nõuete esitamise period: 36 kuud

Kindlustusmakse kokku: 772.50 EUR

Maksegraafik:

1. 18.10.2024 772.50 EUR

Kindlustusleping on sõlmitud tähtajalise kindlustuslepinguna. Kindlustusleping ja kindlustuskaitse kehtib poliisil nimetatud territooriumil ja riskide osas. Kindlustusleping 
loetakse sõlmituks pakkumusele nõustumuse andmise hetkest ja kindlustuslepingust tulenevad õigused ja kohustused jõustuvad poliisil märgitud kindlustusperioodi 
esimesel kuupäeval. Kindlustusleping lõpeb kindlustusperioodi viimasel kuupäeval.

Kui kindlustusvõtja ei ole 14 päeva jooksul pärast kokkulepitud maksetähtaega tasunud kindlustusmakset või esimest kindlustusmakset, võib kindlustusandja kuni makse 
tasumiseni lepingust taganeda. Kui kindlustusjuhtum toimub enne esimese kindlustusmakse tasumist vabaneb BTA hüvitamiskohustusest.

Kindlustusmakset ja kindlustushüvitist ei maksustata käibemaksuga vastavalt käibemaksuseaduse § 16 lg 2 p-le 1.

BTA juhindub isikuandmete töötlemisel Euroopa Liidu isikuandmete kaitse üldmäärusest, kindlustustegevuse seadusest ja muudest asjakohastest õigusaktidest.

Muud tingimused ja teadete edastamine

BTA veebilehel on saadaval järgmine teave:

Kindlustuslepingueelne teave, k.a kaebuse esitamise kord BTA tegevuse kohta ja informatsiooni järelevalvet teostava asutuse osas (on kättesaadav jaotises "Kontaktid" 
alajaotises "Lepingueelne teave)
Kahjukindlustuse teabedokument       on saadaval jaotises "Erakliendile" või "Ärikliendile", alajaotises "Kõik kindlustusliigid" iga kindlustustoote juures.

Kindlustusjuhtumi toimumisest tuleb teavitada viivitamatult telefonil +372 5 68 68 686 või e-posti teel kahjud@bta.ee. 

Pakkumuse väljastamine

Pakkumuse väljastaja: NB KINDLUSTUSMAAKLER OÜ Kontakttelefon: 53822651

Ees- ja perekonnanimi: RUTH POLJAKOV E-post: ruth.poljakov@nbkm.ee

Aadress: Rüütli tn 40, 80010 Pärnu linn, 80010 Pärnu linn, Eesti

Kindlustusandjalt saadava vahendustasu suurus: 13-Üldine vastutuskindlustus 15%

Väljastamise kuupäev ja aeg: 04.10.2024, 10:37 Pakkumus kehtib kuni: 03.11.2024

Pakkumusele nõustumuse andmisega kinnitab kindlustusvõtja, et on tutvunud pakkumuse, kindlustuslepingu tingimustega, lepingueelse teabe ja teabedokumendiga ning 
nendest aru saaanud.

BTA kliendiks olemise eelised ja lisateenused 
Kindlustusselts "BTA Baltic Insurance Company" on kindlustusturu juhtiv ettevõte Baltimaades.
BTA suurim aktsionär on "Vienna Insurance Group AG", kellel on ligi 200-aastane kogemus kindlustussektoris. "Standard & Poor's" on omistanud ettevõttele kõrge 
finantsstabiilsuse reitingu A+ ning ettevõtte aktsiad on noteeritud Viini- ja Praha väärtpaberibörsil.

Hüvitise taotlemine kiire ja lihtne tel +372 5 68 68 668 või kahjud@bta.ee 
*AAS "BTA Baltic Insurance Company" Eesti filiaal Eesti filiaal on kahjukindlustusandja AAS "BTA Baltic Insurance Company"

(registrikood: 40103840140, aadress Sporta 11, Riia, LV-1013, Läti) esindaja Eestis 2 / 2 
aaaa

https://www.bta.ee/userfiles/files/IPID_Teabedokument_vastutuskindlustus_EST.pdf
https://www.bta.ee/ee/about/kindlustuslepingueelne-teave#-kindlustuslepingu-informatsioon

